eorum salutem christifidelium qui, etsi in saeculo viventes, chris t ianam 

perfectionem assequi cuperent , anno MCCXXI Tert ium salubri ter consti

tuit Ordinem, cuius propterea sodales hoc ipso anno septimum cele

bran t p lenum saeculum ab Ordine suo condito, cum maxima omnium 

bonorum laetitia, Nobisque vehementer probant ibus , qui, horum sol

lemnium occasionem nacti , plur ibus indulgentiis privilegiisque sodales 

eosdem auximus . Quum vero faustitatis huius vel imus memoriam per

petuo manere, consilium quoque cepimus, praecipuo benevolentiae No

strae test imonio amplificandi decus sanctuarii , quod in solitario loco, 

quem a monte Alverna nuncupant , curant ibus Fra t r ibus Minoribus, col-

laticia fidelium stipe exstructum est in honorem beatae Mariae Virginis 

in caelos Assumptae ac beati Francisci, sub ipsum paene sanctum Legi

feri Patr is obitum, qui in aspera eiusdem loci solitudine sacris stygma-

t ibus anno MGCXXIV mirabiliter decoratus est. Ad templum enim istud 

continensque fratrum Franciscalium coenobium, iam inde ab initio, chri

stifideles frequentissimi confluere coeperunt ; neque unquam, progressu 

temporis, popular ium peregrinorum pietas erga illa sacra loca deferbuit, 

sed magis magisque in dies ad nos t ra usque tempora est aucta. Huc 

accedit quod in sanctuar io ipso, bonae artis monument i s conspicuo, 

eorumdem religiosorum virorum opera, sacrae liturgiae caeremoniis ac 

r i t ibus cont inenter Optimeque divinus cultus exerceatur ac foveatur. Li

benter igitur a dilecto filio Mariano Libri, hodierno eiusdem coenobii 

F ra t rum Minorum in monte Alverna Moderatore, supplicem libellum 

accepimus, quo, nomine proprio, Franciscalis Familiae ac sodalium 

omnium Tertii Ordinis Franciscanorum, nos enixe rogat, ut dignitate, 

t i tulo, privilegiisque Basilicae minoris, pro Nostra benignitate sanctua

r ium decorare dignemur. Quapropter , conlatis consiliis cum VV. F F . NN. 

S. R. E. Cardinal ibus Congregationi Sacrorum Rituum praeposit is , de 

certa scientia ac ma tu ra deliberatione Nostris deque Apostolicae pote

statis plenitudine, praesentium Lit terarum vi pe rpe tuumque in modum, 

enunciatum sanctuar ium beatae Mariae Virgini in caelos Assumptae 
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dicatum, in monte Al verna, in t ra fines Aretinae dioecesis, dignitate ac 

titulo Basilicae minoris hones tamus cum omnibus honoribus, praeroga

tivis, privilegiis, indultis, quae minoribus Almae huius Urbis Nostrae